Cãmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 510/2020

Data: 06103/2020. Horário: 15:01
Loglslallvo • REQ 31212020

Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerharclt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 312/2020

Requer ao Executivo Municipal operação tapa buracos na
Rua Pioneiro Avelino Ardoino Chiochetta- Planalto li.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que realize operação tapa buracos na Rua Pioneiro
Avelino Ardoino Chioquetta - Planalto li.

O pedido justifica-se devido as péssimas condições da via citada, sendo que por
se tratar de parque industrial é um local de alta movimentação tanto de veículos leves
como pesados.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 9 de março de 2020.

JJ1~~~tzitnA" ~~mes Boff er ardt
Vereadora PS 8

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505

C~o~
Rodrigo José Correia

Vereador • PSC

181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br